
Ebben a tanévben is részt vettünk rajzpályázatokon. 6 rajzpályázatra összesen 184 diák munkáját küldtünk el. Az iskola minden 

diákjának lehetősége nyílt pályamunka készítésére a rajz órán is, ezért nemcsak a szakköre járó diákok értek el helyezést. 2 tanuló 

ért el első, 8 tanuló második, 6 tanuló harmadik helyezést, és lett két különdíjas is. A pályamunkák egy részét a kiírók feltették az 

internetre, a facebook oldalukra, felhasználták kiadványaikban, és kiállítást is készítettek belőlük. 

 

RAJZ TANTÁRGY EREDMÉNYEI 
 

A TANÉVBEN EZEKEN A VERSENYEKEN VETTÜNK RÉSZT 

 

1. "Közlekedj biztonságosan" – Köbe - Budapest. 

2012. 09. 20. Angyal Dóra 1. o.  

Összes: 37 fő Bardon Erik 1. o.  

 Békefi Dániel 1. o.  

 Biki Dóra 1. o.  

 Blank Máté 1. o.  

 Böröndi Ádám 1. o.  

 Kántor Kamilla 1. o.  

 Kertay Viola 1. o.  

 Kovács-Sashalmi Zoltán 1. o.  

 Németh Gábor 1. o.  

 Pataki Bettina 1. o.  

 Pongrácz Lili Panna 1. o.  

 Szabó Attila 1. o.  

 Szigecsán Áron 1. o.  

 Tóth Sára Virág 1. o.  

 Törteli Boglárka 1. o.  

 Véghelyi Dorina 1. o.  

 Bardon Szilárd 2. o.  



 

 Baumgartner Ferenc 2. o.  

 Bense Karina 2. o.  

 Borbély Tamás 2. o.  

 Czvetkó Milán 2. o.  

 Csaba André 2. o.  

 Cseh Nikolasz 2. o.  

 Harmati Kinga 2. o.  

 Harmati Máté 2. o.  

 Havelda Eszter 2. o.  

 Kormos József 2. o.  

 Kovács-Sashalmi Katinka 2. o.  

 Kozma Nikolett 2. o.  

 Nagy Boglárka 2. o.  

 Nagy Gábor 2. o.  

 Nagy Vivien 2. o.  

 Rudecki Mária 2. o.  

 Sárvári Alexa 2. o.  

 Varga Bálint 2. o.  

 Veisz Regő 2. o.  

   

2. "Suttog a fenyves zöld erdő” – Verga Zrt. - Veszprém 

2012. 12. 06. Angyal Dóra 1. o.  

Összes: 51 fő Bardon Erik 1. o.  

 Blank Máté 1. o.  

 Kertay Viola 1. o.  

 Pongrácz Lil 1. o. 3. hely 

 Szigecsán Áron 1. o.  

 Tóth Sára Virág 1. o.  



 

 Törteli Boglárka 1. o.  

 Véghelyi Dorina 1. o.  

 Bardon Szilárd 2. o. különdíj 

 Bense Karina 2. o.  

 Czvetkó Milán 2. o.  

 Harmati Kinga 2. o.  

 Havelda Eszter 2. o.  

 Kormos József 2. o.  

 Kovács-Sashalmi Katinka 2. o. különdíj 

 Kozma Nikolett 2. o. 2. hely 

 Nagy Gábor 2. o.  

 Nagy Vivien 2. o.  

 Rudecki Mária 2. o. 2. hely 

 Sárvári Alexa 2. o.  

 Varga Bálint 2. o.  

 Veisz Regő 2. o.  

 Csőgör Csenge 3. o.  

 Horváth Csenge 3. o.  

 Patkó Botond 3. o.  

 Rudeczki Péter 3. o.  

 Szilágyi Árpád 3. o.  

 Tobak Barbara 3. o.  

 Zabó Ádám 3. o.  

 Antal Dóra 4. o. 3. hely 

 Imre Rebeka 4. o. 3. hely 

 Angyal Vivien 5. o. 1. hely 

 Dupcsik Réka 5. o.  

 Kertay Panna 5. o.  

 Patkó Boglárka 5. o. 2. hely 



 

 Sáska Maja 5. o.  

 Straub Zoé 5. o.  

 Szoboszlai Dániel 5. o.  

 Takács Boglárka 5. o.  

 Varga Ádám 5. o.  

 Cseh Regina 6. o.  

 Csőgör Boglárka 6. o.  

 Eszenyi Alexandra 6. o.  

 Hamvas Csaba 6. o.  

 Kishalmi István 6. o.  

 Kovács Anita 6. o.  

 Kovács Ildikó 6. o.  

 Linczmajer Enikő 6. o.  

 Papp István 6. o. 1. hely 

 Szoboszlai Soma 6. o. 2. hely 

 Varga Dominika 6. o.  

 
 

3. "Az égig érő fa" – Ösvény Oktatóközpont - Tata 

2013. 01. 07. Győri Eszter 4. o.  

Összes: 31 fő Farkas Szabolcs 4. o.  

 Antal Dóra, Imre Rebeka 4. o.  

 Sárfi Levente 4. o.  

 Varga Dominik 4. o.  

 Czuczai Dorina 4. o.  

 Baráth Kitti 4. o.  

 Pongrácz Kitti, Faller Marianna4. o.  

 Szoboszlai Dániel, Varga Ádám, Kis Ábel 5. o.  

 Cseh Regina, Csőgör Boglárka 6. o.  



 

 Kovács Anita, Varga Dominika 6. o.  

 Papp István 6. o.  

 Szoboszlai Soma, Hegyi Barnabás 6. o.  

 Eszenyi Alexandra 6. o.  

 Linczmajer Enikő 6. o.  

 Dávid Krisztofer, Hunyadvári Bálint 6. o.  

 Kovács Ildikó, Pintér Dominika 6. o.  

 Szakasits Fanni 6. o.  

 Benkő Dominik 7. o.  

 Biki Dominika 7. o.  

 Hamvas Richárd 7. o.  

 Eigner Beatrix 7. o.  

   

   
 

4. "Jegesmedve" – FARMAX Hungary Kft. - Budapest 

2013. 03. 14. Csőgör Csenge 3. o.  

Összes: 9 fő Baráth Kitti 4. o.  

 Bartalis Norbert 4. o.  

 Farkas Szabolcs 4. o.  

 Imre Rebeka 4. o.  

 Pongrácz Kitti 4. o.  

 Dupcsik Réka 5. o.  

 Kertay Panna 5. o.  

 Patkó Boglárka 5. o.  

   
 

5. "A ló" – Lovas Udvarház, Elektrolit Kft. - Szekszárd 

 

2013. 04. 10. 
 

Antal Dóra 4. o. 
országos kiállításra 

került a pályázat 



 

Összes: 3 fő Imre Rebeka 4. o.  

 Angyal Vivien 5. o.  

   

6. "Ki a szabadba, látni a tavaszt, meglátni a természet színpadát!” – Verga Zrt. - Veszprém 

2013. 04. 15. Angyal Dóra 1. o.  

Összes: 53 fő Bardon Erik 1. o.  

 Blank Máté 1. o.  

 Biki Dóra 1. o.  

 Böröndi Ádám 1. o.  

 Kristóffy Krisztián 1. o.  

 Kántor Kamilla 1. o.  

 Pongrácz Lili 1. o.  

 Pataki Bettina 1. o. 2. hely 

 Tóth Sára Virág 1. o.  

 Törteli Boglárka 1. o.  

 Bardon Szilárd 2. o.  

 Baumgartner Ferenc 2. o.  

 Bense Karina 2. o.  

 Borbély Tamás 2. o.  

 Havelda Eszter 2. o. 2. hely 

 Harmati Kinga 2. o.  

 Kormos József 2. o.  

 Kovács-Sashalmi Katinka 2. o. 2. hely 

 Kozma Nikolett 2. o. 3. hely 

 Rudecki Mária 2. o.  

 Nagy Vivien 2. o.  

 Sárvári Alexa 2. o.  

 Antal László 3. o.  



 

 Csőgör Csenge 3. o  

 Horváth Csenge 3. o.  

 Patkó Botond 3. o. 3. hely 

 Szabó Imre 3. o.  

 Tobak Barbara 3. o.  

 Zsolnai Benjámin 3. o.  

 Zabó Ádám 3. o.  

 Antal Dóra 4. o.  

 Baráth Kitti 4. o.  

 Győri Eszter 4. o.  

 Farkas Szabolcs 4. o.  

 Havelda Ádám 4. o.  

 Imre Rebeka 4. o.  

 Varga Dominik 4. o.  

 Angyal Vivien 5. o.  

 Kertay Panna 5. o.  

 Patkó Boglárka 5. o.  

 Sáska Maja 5. o.  

 Straub Zoé 5. o.  

 Szoboszlai Dániel 5. o. 3. hely 

 Varga Ádám 5. o.  

 Cseh Regina 6. o.  

 Csőgör Boglárka 6. o. 2. hely 

 Eszenyi Alexandra 6. o.  

 Kovács Anita 6. o.  

 Linczmajer Enikő 6. o.  

 Papp István 6. o.  

 Szoboszlai Soma 6. o.  

 Varga Dominika 6. o.  



Összesen 184 fő 


